

L'UNITÉ
4,20
LE 2^{ème} À : 2,10€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**MULTIPACK
ASSORTIMENT PÂQUES
HARIBO**

490 g - 8,57 € le kg
Par 2 (980 g) : 6,30 €
au lieu de 8,40 €
6,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
1,99
LE LOT DE 3 : 3,98€
AU LIEU DE 5,97€

2+1
OFFERT*

**BONBONS SCOUBIDOU
FRUITS
LUTTI**

300 g - 6,63 € le kg
Par 3 (900 g) : 4,42 €
le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1,45
LE 2^{ème} À : 0,72€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**TOASTS ROND NATURE
JACQUET**

250 g - 5,80 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,17 €
au lieu de 2,90 €
4,34 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.



7,80
LE LOT DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

5,14
LE LOT DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2,66€ SUR VOTRE CARTE

**THON ENTIER AU
NATUREL DÉMARCHE
RESPONSABLE
PETIT NAVIRE**
4 x 112g - soit 448 g
- 17,41 € le kg



6,35
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

4,19
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2,16€ SUR VOTRE CARTE

**FILETS DE MAQUEREAUX
GRILLÉS NATURES
SAUPIQUET**

3 x 120g - soit 360 g -
17,64 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



LE LOT DE 2
4,49
LE 2^{ème} À : 1,79€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**HARICOTS VERTS EXTRA
FINS CUITS À LA VAPEUR
BONDUELLE**

2 x 440g - soit 880 g
- 5,10 € le kg

Par 2 (1,76 kg) : 6,28 €
au lieu de 8,98 €
3,57 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.